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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 30715105205

NOMBRE espacio cultural el bodegon - asociacion civil - CALLE colon

NUMERO 151 PISO

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD SUSANA

CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 6 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 30

TIPO OBJETO SOCIALES - Otros

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA

RESOLUCION 886 26-10-2015

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
01/07/2015 30/06/2016 20/03/2017
01/07/2016 30/06/2017 20/03/2018
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FECHA DE INICIO

01/07/2017
01/07/2018
01/07/2019
01/07/2020
01/07/2021
01/07/2022

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

20342062866
27295245099
20210120239
27276802459
27121235477
27309779539
23355907384
27378291149

APELLIDO

Rossetto
Fontana
Nieto Galvan
Fierro

Torres
Gonzalez
Bravo

ROSSETTO

30/06/2018
30/06/2019
30/06/2020
30/06/2021
30/06/2022
30/06/2023

NOMBRE

Franco

Betiana Soledad
Gustavo Daniel
Gabriela del Valle
Mbnica

Silvina Patricia
Maria Victoria

FIORA

FECHA DE CIERRE

CARGO

PRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO
VOCALTITULAR1
VOCALTITULAR 2
VOCAL TITULAR 3
VOCAL SUPLENTE 1
VOCAL SUPLENTE 2

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

30/10/2018
01/01/2020
01/07/2020
01/07/2021
01/07/2022
12/10/2023

FECHA INICIO EN EL
CARGO

23/06/2022
23/06/2022
23/06/2022
23/06/2022
23/06/2022
23/06/2022
23/06/2022
23/06/2022

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)
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CUIT/CUIL/CDI APELLIDO
20391240990 Diaz
27384494361 Vega Fillon
20331297993 Salomon

NOMBRE

Jeremias Adriel

Josefina

Yair Ezequiel

CARGO

VOCAL SUPLENTE 3

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE

FECHA INICIO EN EL
CARGO

23/06/2022
23/06/2022

23/06/2022

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)

24

24

24
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