

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	30715105205
NOMBRE	espacio cultural el bodegon - asociacion civil -	CALLE	colon
NÚMERO	151	PISO	
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	SUSANA
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	6	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	30
TIPO OBJETO	SOCIALES - Otros		

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	886	26-10-2015

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/07/2015	30/06/2016	20/03/2017
01/07/2016	30/06/2017	20/03/2018

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/07/2017	30/06/2018	30/10/2018
01/07/2018	30/06/2019	01/01/2020
01/07/2019	30/06/2020	01/07/2020
01/07/2020	30/06/2021	01/07/2021
01/07/2021	30/06/2022	01/07/2022
01/07/2022	30/06/2023	12/10/2023

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20342062866	Rossetto	Franco	PRESIDENTE	23/06/2022	24
27295245099	Fontana	Betiana Soledad	SECRETARIO	23/06/2022	24
20210120239	Nieto Galván	Gustavo Daniel	TESORERO	23/06/2022	24
27276802459	Fierro	Gabriela del Valle	VOCAL TITULAR 1	23/06/2022	24
27121235477	Torres	Mónica	VOCAL TITULAR 2	23/06/2022	24
27309779539	González	Silvina Patricia	VOCAL TITULAR 3	23/06/2022	24
23355907384	Bravo	María Victoria	VOCAL SUPLENTE 1	23/06/2022	24
27378291149	ROSSETTO	FIORA	VOCAL SUPLENTE 2	23/06/2022	24

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20391240990	Díaz	Jeremías Adriel	VOCAL SUPLENTE 3	23/06/2022	24
27384494361	Vega Fillón	Josefina	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	23/06/2022	24
20331297993	Salomón	Yair Ezequiel	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE	23/06/2022	24